

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preço, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mailGoiânia: 03 de Janeiro de 2022

"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 03/01/2022 15:17

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 193961199

COTAÇÃO Nº 12565 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HMI NOV/21

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor.
*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Seleccione uma data ▼


Diómei Cajueiro da Silva
IGH
Coordenador de Compras

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
											Total Parcial:	0.0	R\$ 0,0000	

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 0

FORNECEDOR :	DESCRIÇÃO:	QTD	VALOR	VALOR TOTAL:
ABAHA OFFICE MAT. PARA ESCRITORIO LTDA CNPJ: 22.172.523/0001-58	ARMARIO BRANCO DE AÇO C/ 2 PORTAS 1,20 X 1,80 X 0,40 M -> ARMARIO DUAS PORTAS DE AÇO (LARGURA: 1,20 MT, ALTURA 1,80 MT E PROFUNDIDADE 0,40MT), COR BRANCO. COM CADEADO Código: 54074	1	R\$ 1.567,00	R\$ 1.567,00
	ARMARIO SUSPENSO C/ 2 PORTAS EM MDF 1,00 X 0,70 X 0,35 M -> OBSERVAÇÃO MATERIAL EM MDF 15MM NAS LATERAIS E PRATELEIRAS. E FUNDO MDF COM 9MM NA COR BRANCO TX. Código: 54077	2	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00
	ARMARIO SUSPENSO C/ 3 PORTAS EM MDF 1,50 X 0,70 X 0,35 M -> OBSERVAÇÃO: MATERIAL EM MDF 15MM LATERAIS E PRATELEIRAS. FUNDO MDF COM 9MM NA COR BRANCO TX. Código: 54078	2	R\$ 1.330,00	R\$ 2.660,00
	ARMARIO SUSPENSO C/ 5 PORTAS EM MDF 2,35 X 0,70 X 0,35 M -> OBSERVAÇÃO MATERIAL EM MDF 15MM LATERAIS E PRATELEIRAS. E FUNDO MDF COM 9MM NA COR BRANCO TX. Código: 54076	2	R\$ 2.090,00	R\$ 4.180,00
	ARMARIO SUSPENSO C/ 6 PORTAS EM MDF 2,50 X 0,70 X 0,35 M -> OBSERVAÇÃO: MATERIAL EM MDF 15MM LATERAIS E PRATELEIRAS. E FUNDO MDF COM 9MM TUDO NA COR BRANCO TX. COM CADEADO. Código: 54080	1	R\$ 2.280,00	R\$ 2.280,00
	ESTANTE AÇO BRANCA C/ 06 PRATELEIRAS 1,98 X 92 X 40 CM -> ESTANTE DE AÇO 6 BANDEJAS NA COR BRANCA (DIMENSÃO: ALTURA 1,98 MT, LARGURA 92 CM E PROFUNDIDADE DE 40 CM)	2	R\$ 484,00	R\$ 968,00
	ROUPEIRO BRANCO DE AÇO C/ 16 PORTAS 1,98 X 1,22 X 0,41M -> ROUPEIRO DEZESEIS PORTAS BRANCO DE AÇO NA COR BRANCO (DIMENSÃO: ALTURA 1,98 X LARGURA 1,22MT X 0,41MT DE PROFUNDIDADE). COM CADEADO. Código: 54075	2	R\$ 1.509,00	R\$ 3.018,00
	ROUPEIRO BRANCO DE AÇO C/ 20 PORTAS 1,98 X 1,26 X 0,37 M -> ROUPEIRO VINTE PORTAS BRANCO DE AÇO NA COR BRANCO (DIMENSÃO: ALTURA 1,98 X LARGURA 1,26 MT DE PROFUNDIDADE). COM CADEADO. Código: 54082	1	R\$ 1.576,00	R\$ 1.576,00
	ROUPEIRO BRANCO DE AÇO C/ 8 PORTAS 1,98 X 0,64 X 0,37 M -> ROUPERO OITO PORTAS BRANCO DE AÇO NA COR BRANCO(DIMERSÃO: ALTURA 1,98 X LARGURA 0,64 MT X 0,37 DE PROFUNDIDADE). COM CADEADO. Código: 54081	2	R\$ 835,00	R\$ 1.670,00
				VALOR TOTAL: